| PACO MUNICIPAL PROFESSOR MIGUEL REALI
SÃO BENTO Avenida Sebastião de Mello Mendes, 511

Jd. Santa Terezinha - CEP: 12.490-000

Do SAPUCAI » wwijsci)beriid;;mucc\.sp.qov.brul\ 2) 3971-611C
PREFEITURA MUNICIPAL ENEMNA secretoric©soobentodosopucoi ,sp.qov.br

DECRETO N° 4.603, DE 26 DE MAIO DE 2025.

Dispde sobre a Recomposigdo do Conselho

Municipal dos Direitos das Mulheres.

GILBERTO DONIZETI DE SOUZA, Prefeito Municipal da Estancia

Climética de São Bento do Sapucai, Estado de S3o Paulo, no uso de suas atribuições
legais e nos termos da Lei Organica do Municipio,

DECRETA:

Art. 1°, Fica decretada a RECOMPOSIGAO dos representantes do Conselho
Municipal dos Direitos das Mulheres do Municipio de São Bento do Sapucai, conforme
abaixo descrito:

I — GOVERNO MUNICIPAL:

a) Titular: Fernanda Rodrigues Gimenez — CPF: 314.6**,**+*-**

Suplente: Gabriela Aparecida de Moraes — CPF: 450.2%* #¥*-*x

b) Titular: Fabiana Calil Ramos — CPF: 332.0%* ***-*
Suplente: Aparecida Conceigdo da Silva Rosa — CPF: 060.6** ***-x*

c) Titular: Priscila Kelly Ribeiro — CPF; 334.9%* *****

Suplente: Cintia Tomie Suguino — CPF: 259,4**,**+*-**

d) Titular: Julia Canellas Ferreira — CPF: 385, 1% ¥

Suplente: Vanessa Maria Dinat e Lorenzeti — CPF: 311,4** , **+***

e) Titular: Ellen Dias Rotondaro Coutinho — CPF: 438.7%* *t**-**
Suplente: Isabel Cristina da Silva Pereira — CPF: 034,.6**,***-**

II — SOCIEDADE CIVIL:

a) Titular: Brennda Camargo Rosa — CPF: 391.6%* ¥¥*-¥*
Suplente: Thais Bernardes Morais — CPF: 271,9** *¥x-¥x*

b) Titular: Petronilha Ambrogi de Oliveira — CPF: 789.9%* ***-**
Suplente: Lucinéia Honorato Ferreira — CPF: 152.7**,***-**

c) Titular: Vera Maria Masagão Ribeiro — CPF: 014.0**,***-**

Suplente: Marcia Maria Celestino — CPF: 032.4**,*t**-**

d) Titular: Cristine Torchia — CPF: 126,3%* *¥x-*

e) Titular: Thais Helena Santos Pereira — CPF: 430.3%* *****
Suplente: Lilian Maria Freire — CPF: 000.6* — (

=

PAÇO MUNICIPAL PROFESSOR MIGUEL REAL)
SÃO BENTO . J/Z\/esn'\dc: STebcsr‘c"I:o dzg;e||oéNle¢'vgrgsé(§1 1

anta Terezinha
Do SAPUCAI | www .saobentodosapucai.sp.gov.br | (12) 3971-61

] PREEEITURA MUNICIPAL | secretaric@saobentodosapucai.sp.gov.br

Art. 20, Ficam nomeados os seguintes membros do Conselho Municipal de
Esportes Adolescente para compor a Diretoria Executiva:

I — DIREITORIA EXECUTIVA:

a) Presidente: Brennda Camargo Rosa

b) Vice-Presidente: Vera Maria Magaséo Ribeiro
c) Secretéria Geral: Ellen Dias Rotondaro Coutinho
d) Secretaria Executivo: Josiane Cristina da Silva Costa

Art. 3°. Este decreto entrara em vigor na data de sua publicacdo,
revogando-se as disposições em contrario.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Bento do Sapucai, 26 de mªde 2025.

& ILBERTO DONIZETI DE SO©

O
'ANDRO DE(CAMARGO

ssessor Juri